将上述执行裁定书中2951.2334万元的金额直接支付给袁
秀梅，我公司核减贵公司2951.2334万元的债权。

特此通知
内蒙古雅鲁藏布投资有限公司

2023年2月14日

公 告

乌兰察布市万邦房地产有限公司
依据内蒙古自治区高级人民法院（2022）内执 4号《执

行裁定书》、乌兰察布市中级人民法院（2022）内09执18号
《执行裁定书》。依据《中华人民共和国民法典》第五百四
十五条规定，我公司将该裁定书中的部分债权转让给许四
（身份证号 152722196603175511）人民币壹仟肆佰叁拾叁
万伍仟元（￥1433.5万元），请贵公司将上述执行裁定书中
1433.5 万元的金额直接支付给许四，我公司核减贵公司
1433.5万元的债权。

特此通知
内蒙古雅鲁藏布投资有限公司

2023年2月13日

公 告

巴彦淖尔市华鑫商贸有限公
司, 统 一 社 会 信 用 代 码
9115080259197683XR,不慎遗失
开户许可证及印章肆枚,包括:行
政公章壹枚,编号 1528010027471;
财 务 专 用 章 壹 枚, 编 号
1528010027472;发票专用章壹枚,
编号 1528010028291;合同专用章